



## **Generelle Betingelser**

Nærværende parkeringsaftale gælder leje af parkeringsplads(er) i den i aftalen nævnte parkeringsfacilitet i de i abonnementet/abonnementerne inkluderede tidsrum (se produkt betingelser på efterfølgende side).

Kontrakten gælder kun til parkering af indregistreret person eller varebil(er). Der kan ikke parkeres påhængskøretøj, motorcykel, scooter, knallert m.m. via denne aftale, ligesom reparation af eller på køretøjer ikke må finde sted i parkeringsfacilitet - dette gælder også montering og reparation af ruder, mobiludstyr o. lign.

Parkering må kun foretages indenfor de opmærkede parkeringsbåse. Køretøjer må ikke henstilles således at disse er til gene for ind- eller udkørsel samt til gene for øvrige brugere. Udlejer er berettiget til at fjerne eventuelle generende køretøjer.

Udlejer er ikke ansvarlig for skader på eller tyveri af / fra parkerede køretøjer. Lejers brug af parkeringsfaciliteten sker i alle henseender på lejers egen risiko. Udlejer påtager sig intet ansvar for ulykkestilfælde, tyveri, hærværk eller skader på personer, køretøjer og udstyr m.m.

## **Finansielle Betingelser**

Abonnementstype, abonnementspris og faktureringsperiode er angivet på aftalen om parkering.

Betalingsbetingelser er netto 10 dage.

Lejer opfordres til at tilmelde abonnementsbetalingen til betalingservice. I modsat fald opkræves kr. 40,- ekskl. moms i faktureringsgebyr pr. fremsendt faktura.

Opsigelse og/eller ændring af abonnement(er) kan kun ske ved udgangen af en faktureringsperiode. Opsigelsesvarslet er fra begge parter side 30 dage.

Prisreguleringer vil blive varslet senest 30 dage til udløbet af en faktureringsperiode.

Såfremt lejer misligholder sine forpligtelser i henhold til denne lejekontrakt, herunder hvis lejer ikke betaler den aftalte leje til tiden, vil udlejer iværksætte rykkerprocedure. Denne inkluderer udsendelse af op til 2 betalingspåmindelser. På hver betalingspåmindelse pålægges et rykkergebyr på kr. 100,- og ved udsendelse af 2. betalingspåmindelse vil lejers abonnementskort blive spærret. Såfremt lejer efter modtagelse af betalingspåmindelser fortsat ikke betaler det udestående beløb, overdrages sagen herefter til retslig inkasso og kontrakten opsiges.

---